1° Ad vitanda mala quae indies experimur, ordinamus ut nullus frater huius nostrae provinciae 
accedat ad civitatem Dubliniensem sine expressa licentia provincialis aut vicarii nationalis 
ad quern spectat; detur autem licentia pro tempore determinato, utque fratres sic 
accedentes compareant coram priore Dubliniensi vel aliquo patre huius conventus intra 
spacium 24 horas. Mandamus pariter de facto non assignatis huic conventui, ut intra unum 
mensem se conferant ad proprios conventus, et omnes huic nostrae ordinationi contrae- 
untes ipso facto suspendimus.

8° Innovamus omnes censuras contra solicitantes favorem saecularium ad obtinendos 
quoscumque honores vel gradus in Ordine, et contra revel antes sec reta Ordinis cuicumque 
extra obedientiam Ordinis constituto.

9“ Ordinamus pro bono studii nostri Lovaniensis, et strictissime praecipimus, ut professores 
non omnes simul tradant materias speculativas, sed ut magis attendant ad tractatus pole- 
micos et morales, qui huic missioni magis deserviant. Mandamus magistro studentium ut 
in suis conclusionibus disputationi exhibeat materias inter catholicos et protestantes 
huius patriae controversas; et, ut studentes missioni reddantur aptiores, quam strictissime 
praecipimus regenti primario ut cum nullo studioso dispensetior quominus concionetur 
coram conventu saltern bis in anno.

Postulationes

Postulamus magisterium R.P.Praesentati Fr Laurentii Richardson in locum actu vacantem 
per mortem R.P.M. Patricii Diamond cum praedictus pater praeter philosophiam, 
theologiam ultra 4 annos docuerit in studio nostro generali Lovaniensi, et modo nobiscum 
in missione collaboret.

Magisterium R.P.Praesentati Fr Jacobi Moran qui ultra sex annos docuit in studiis nostris 
generalibus Lovaniensi et Romano, in locum mortui P.Magistri Petri McDermot.

Praesentaturam R.P. Dominici Kelly qui per multos annos docuit theologiam Romae et 
Neapoli in locum R.P.Praesentati Fr Laurentii Richardson si hie promoveatur ad 
magisterium.

Praesentaturam R.P. Thomae Loghlin olim concionatoris et confessarii Regis, nunc in 
missione zelose concionantis, titulo praedicationis, in locum actu vacantem in quern 
nullus promotus fuerat.

Praesenturam R.P. Terentii Reyly in locum actu vacantem in quern nullus promotus 
fuerat, titulo praedicationis, quern exercuit Dublinii a 9 annis.

Praedicaturam generalem R.P.Lectoris Fr Bernard! McHenry pro conventu Colraniensi, 
qui pluribus annis in Scotia et Hibernia missionem fructuose exercuit.

Praedicaturam generalem R.P.Joannis Newman prioris Kilkenniensis, pro conventu 
Naas.